Data en Çaragoça, kalendas marcii anno Domini Mº CCº LXXXº VIIº”.

[1288.III.11] [A] la qual mandaderia respuso el seynnor rey por su carta, de la qual la tenor es atal:
“Alfonsus, Dei gracia rex Aragonum Majoricarum et Valencie ac comes Barchinone, viris nobilibus et

dilectis Eximino de Urreya, Blasio de Alagone ac Amore Dionisii necnon et venerabilibus civibus
Cesarauguste et aliis de unitate Aragonie in civitate Cesarauguste congregatis, tam pro vobis quam pro
nobilibus dompno Petro, domino de Ayerbe, et Petro Jordani, salutem et dileccionem. 
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Recepimus litteras vestras credencie, quas nobis misistis per Michaelem Lupi de Lobera, vassallum
vestri dicti Eximini de Urreya, et per Michaelem Rubei, juratum Çeserauguste et tam continenciam
ipsarum quam ea que nobis exposuerunt dicti<s> nuncii<s> vestri<s>, intelleximus diligenter, unde scire
vos volumus que nos in civitate Barchinone oportuit neccesario aliquam moram ultra velle contrahere
propter negocia Catalonie dirigenda, et specialiter racione cise quam, de voluntate nobilium et aliorum
de Catalonia misimus ac ordinamus per totam Cataloniam colligendam et recipiendam in tuicionem seu
deffencionem vestri et terre nostre. Scire etiam vos volumus quod nos sumus in precintu itineris usque
Aragoniam constitutis, set quare habemus in civitate [f. 111r] Ilerde per aliquos dies remanere racione
dicte cise quam ibidem ordinare ac mitere nos habemus, rogamus vos quatinus nos excusatos habeatis
si in sequente die Ramis Palmarum non essemus vobiscum in Ceseraugusta, quare110 nos, Deo dante,
incontinenti, cum dictam cisam posuerimus in dicta civitate Ilerdençe, versus Aragoniam ampliemus iter
nostrum. Taliter facientis, Deo dante,111 quod nos vobiscum erimus in Ceseraugusta die jovis ante festum
Pasche proxime venturum. 

Data in civitate Barchinone, quinto idus marcii, anno Domini Mº CCº LXXXº VIIIº”.

[1288.III.24] [P]ost hec, die mercurii primo ante festum Resurreccionis Domini, videlicet IXº kalendas aprilis anno
Domini Mº CCº LXXXº octavo, era Mª CCCª XXª Vlª, el dito seynnor rey don Alfonso vino personalment
en la dita ciudat de Caragoça, et lahora rendieu et livro a los sobreditos de la Unidat de los castiellos de
las rahenas contenidos et obligados en los privilegios aquestos que se siguen, es a saber, el castiello de
Boleya, item el castiello dito de Uncastiello, item el castiello de Sos, item el castiello de Malon, item el
castiello de Fariça, item el castiello de Verdeyo, item el castiello de Somet, item el castiello de Borja, item
el castiello de Rueda, item el castiello de Vuesa, item el castiello de Uxon, item el castiello de Exativa,
item el castiello de Biar, a los quales castiellos recebir et tener por la Unidat de Aragon fueron triados et
assignados alcaydes por los sobreditos de la Unidat aquestos que se siguen: